
2025年 ご寄附賜りました皆様のご芳名 

 

皆さまのお力添えに、心より感謝申し上げます。 

ここに、感謝の意を込めてご芳名を掲載いたします。 

お寄せいただきました寄附金は、医療現場の充実のために大切に活用させていただきます。 

 

※ご芳名は、氏名の公表を承諾いただいた方のみ順不同にて掲載させていただきます。 

※各年度 12月 31日現在でご入金が確認され、受入手続きが完了した方のご芳名を掲載しております。 

 

個人の方のご寄附  法人・団体からのご寄附 

荻須 文一 様  医療法人尚豊会 みたき総合病院 様 

小林 峰生 様  医療法人松柏会 大名古屋セントラルクリニック 様 

菅沼 延之 様  医療法人財団青木会 青木記念病院 様 

千田 基宏 様  医療法人順秀会 八事小林泌尿器科 様 

中根  渉 様  株式会社べステック 様 

成田 英生 様  社会医療法人愛生会 総合上飯田第一病院 様 

橋本 政明 様   

宮田 憲次 様   

 


